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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne og
temperatur på lager, hvor der opbevares enzym og
tilsætningsstof. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at der er håndvaskefaciliteter i virksomheden og
på personaletoilet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rutiner for modtagekontrol. Ingen anmærkninger
Kontrolleret rutiner for modtagelse af returvarer. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse: Virksomheden har risikoanalyse for
varemodtagelse. Givet konkret vejledning om løsningsforslag i
forhold til beskrivelse af risikofaktoren allergener.
Kontrolleret dokumentation for revision af
egenkontrolprogrammet. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at person der er ansvarlig
for HACCP egenkontrolprogrammet er uddannet i
HACCP-principperne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
dokumentation for sporbarhed et handelsled tilbage og et
handelsled frem ved køb og salg af enzymer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens rutiner, der skal sikre, at de
obligatoriske mærkningsoplysninger, der fremgår af
følgedokumenter, følger sendinger: Virksomheden har
redegjort for deres rutiner. Ingen anmærkninger. Givet konkret
vejledning til løsningsforslag i forhold til at sikre at kunde
modtager følgedokumenter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir,
herunder opbevaring i aflåst skab, fysisk register med kopi af
anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir. Givet konkret vejledning om løsningsforslag til beskrivelse af krav
i forhold til at sikre opfyldelse af reglerne for håndtering af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater. Givet
konkret vejledning om beskrivelse af procedure for udstedelse af erstatningscertifikater. Vejledt generelt om
regler for udstedelse af ersatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksportaktiviteter. Givet konkret vejledning om
løsningsforslag til dokumentation for kontrol af udfyldte certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav i eksportcertifikat til på en sending enzym.
Tilsætningsstoffer m.v.: Sitkprøvevist kontrolleret obligatorisk mærkning på enzymer. Ingen anmærkninger. Der
er en mærkningsoplysning om indhold af sulfit i et enzym, men af allergenstatement fremgår det at produktet
indeholder under 10mg/ka sulfit. Virksomheden vil følge op mærkningsoplysning i forhold til oplysningen i
erklæringen fra leverandøren. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for Fødevarestyrelsens godkendelse af enzymet phospholipase A2. Ingen
anmærkninger.


